
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-012418-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ ЖОВТАНЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41420942

Місцезнаходження замовника: 80431, Україна, Львівська область, с. Жовтанці,
ВУЛИЦЯ ЛЬВІВСЬКА , будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вихопень Роман Петрович, 380689702782,
osvita.zakupivli2025@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт системи опалення будівлі
Ременівського опорного ЗЗСО у с. Ременів, вул.
Незалежності, 23 Львівського району Львівської
області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
системи опалення
будівлі Ременівського
опорного ЗЗСО у с.
Ременів, вул.
Незалежності, 23
Львівського району
Львівської області

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота 80431, Україна,
Львівська область,
с. Жовтанці, с.
Ременів, вул.
Незалежності, 23
Львівського
району, Львівської
області

до 30 вересня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Розрахунки за виконані роботи
здійснюються поетапно у
безготівковій формі по факту
виконання робіт на підставі
наданих Підрядником актів
приймання-передачі виконаних
робіт (Ф. КБ-2в) та довідок (Ф.
КБ-3) з відстрочкою платежу до
15 календарних днів з дня
підписання акту приймання-
передачі виконаних робіт.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 809 554,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

14 047,77 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

14 047,77 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання учасниками
забезпечення тендерної пропозиції у формі
банківської гарантії у вигляді електронного
документа, скріпленого кваліфікованим
електронним підписом банка-гаранта. Банківська
гарантія оформляється відповідно до вимог
Постанови НБУ №639 від 15.12.2004 та Наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України (Уповноваженого
органу) № 2628 від 14.12.2020* на суму визначену в
п.2.3. частини 2 Розділу 3 тендерної документації з
грошовим покриттям.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

14047.77 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до
Особливостей застосовуються положення статті 27
Закону з урахуванням положень пункту 21
Особливостей. Переможець процедури закупівлі не
пізніше дати укладення Договору про закупівлю
надає забезпечення виконання договору (оригінал
банківської гарантії). Подача скарги зупиняє перебіг
цих строків у разі подання одним з учасників цієї
закупівлі скарги на рішення замовника. Перебіг цих
строків продовжується з дня, наступного за днем
прийняття рішення органом оскарження за
результатами розгляду скарги, рішення про
припинення розгляду скарги або рішення про
залишення скарги без розгляду. Вид забезпечення
виконання договору про закупівлю – банківська
гарантія. Розмір забезпечення виконання договору
про закупівлю становить 3% від вартості договору.
Строк дії забезпечення виконання договору -
банківської гарантії перевищує строк дії Договору
про закупівлю на 30 днів. Банківська гарантія має
відповідати нормам статті 200 Господарського
кодексу України, статті 560 Цивільного кодексу
України, вимогам постанови Правління НБУ від
15.12.2004 № 639 «Про затвердження Положення
про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземних валютах».
До банківської гарантії додаються копії банківських
документів; документ, що підтверджує
повноваження особи, яка підписала гарантію (витяг
зі Статуту, довіреність тощо), завірені банком. Банк,
яким видана гарантія, за офіційними даними НБУ
повинен бути платоспроможним та не перебувати в
стадії ліквідації.


